U

ORE

ORE

ORE

ORE

ORE

ORE

12,00

15,00
17,00
17,30
17,45

18,00

QUARANTORE

Esposizione del

SS. SACRAMENTO

da Lunedi 18 Marzo
a Mercoledi 20 Marzo

ESPOSIZIONE DEL SS. SACRAMENTO
E LODI

RECITA DELL’ORA MEDIA E
REPOSIZIONE DEL SS. SACRAMENTO

ESPOSIZIONE DEL SS. SACRAMENTO
RECITA DEL ROSARIO

RECITA DEI VESPRI

BENEDIZIONE EUCARISTICA

S.MESSA



