SS. QUARANTORE



Esposizione del

SS. SACRAMENTO

da Lunedì 18 Marzo a Mercoledì 20 Marzo

ORE	8,30	ESPOSIZIONE DEL SS. SACRAMENTO E LODI
ORE	12,00	RECITA DELL'ORA MEDIA E REPOSIZIONE DEL SS. SACRAMENTO
ORE	15,00	ESPOSIZIONE DEL SS. SACRAMENTO
ORE	17,00	RECITA DEL ROSARIO
ORE	17,30	RECITA DEI VESPRI
ORE	17,45	BENEDIZIONE EUCARISTICA
ORE	18,00	S.MESSA